
 

ŘÍMSKOKATOLICKÉ FARNOSTI 
MILONICE – DOBROČKOVICE – NEMOTICE 

Pořad bohoslužeb 
v týdnu od 26.3 do 2.4 2023 

web: milonice.rkf.cz 
email: stanislav.m@email.cz 

P. Stanislav Mahovský: 608 077 718  
 

Milonice:  

- každou neděli před mší sv. od 7:30 do 7:50 hod. a 
v pátek před večerní mší sv. je příležitost ke 
svátosti smíření  

- včera v sobotu byly odvezeny ke restaurování 2 
obrazy křížové cesty a dva poslední v kostele  ještě 
na opravu čekají  

Dobročkovice: 

- ve středu před mší sv. od 17:30 do 17:50 je 
příležitost ke svátosti smíření  

- včera v sobotu byly odvezeny 2 obrazy křížové 
cesty na opravu. Dalších 6 čeká na opravu 

- v sobotu v 9:00 bude úklid kostela  

Nemotice:  

- ve čtvrtek před mší sv. od 17:30 do 17:50 bude 
příležitost ke svátosti smíření  

 

 
- v pátek v 17:30 bude na faře setkání biřmovanců  

- v pátek od 14:00 hod. přijede do našich farností 
Marcel Hrubý, který opravuje a staví kostely 
v Čechách. Pokud by mu chtěl někdo přispět ať už 
finančně, nebo materiálně, může tak učinit během 
příštího týdne.  

- příští neděli budou zpovídat 3 kněží: 

  14:00 – 14:50 v Brankovicích 

  15:00 – 15:45 v Milonicích 

  16:00 – 16:45 v Bohdalicích  

- v sobotu 13.5 se uskuteční diecézní setkání 
mládeže s otcem biskupem Pavlem v Žarošicích.  

 

neděle 5. NEDĚLE POSTNÍ 

Milonice  
8:00 

Za Marii Handlovou a manžela 
 

Dobročkovice 
9:30 

Za Josefa Doupovce, sourozence a rodiče 

Nemotice  
11:00 

Za Františka Mateleška a živou rodinu  

pondělí po 5. neděli postní 
Milonice 
7:00   

Za Stanislava Kolaje, jeho rodiče a 
sourozence  

úterý po 5. neděli postní 
Nové Hvězdlice  
15:00 

Za všechny živé a + obyvatele penzionu, za 
ty, kdo je ošetřují a za duše v očistci  

středa po 5. neděli postní 
Dobročkovice  
18:00  

Za farníky 

čtvrtek po 5. neděli postní 

Nemotice  
18:00 
Milonice  
19:00 – 19:30  

 
ADORACE 

pátek po 5. neděli postní 
Milonice  
7:00 

 

sobota 
po 5. neděli postní 
1. sobota v měsíci 

Milonice  
8:00 

Na smír k Neposkvrněnému srdci Panny Marie 
a za mír ve světě  

neděle  
 

KVĚTNÁ (PAŠIJOVÁ) NEDĚLE 

Milonice  
8:00 

Za Josefa a Boženu Pištělákovi a dceru  

Dobročkovice 
9:30 

Za Jiřího Němečka a 2 rodiče  

Nemotice  
11:00 

Za farníky 


